q Coren” keg
Conselho Regional de Enfermagem do Espirito Santo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 24 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Estado do Espírito

Santo — CORENIES, no uso de suas atribuições legais, vem através do presente, e de

acordo com o previsto nos itens 3.1 e 19 do Edital do Concurso Público Nº 001/2028,

CONVOCAR os(as) aprovados(as) a seguir listados conforme abaixo:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEDE

NÚMERO DE
~ NOME CPF

INSCRIÇÃO

001002 LAIS ZAGOTO SCHAEFER *** 106.497-**

Na oportunidade ficam os(as) aprovados(as) acima mencionados devidamente

convocados(as) para se apresentarem na sede do Conselho Regional de Enfermagem

do Estado do Espírito Santo - COREN/ES, sito à Rua Alberto de Oliveira Santos, 42,

Ed. Ames, 10º andar, sala 1001/1002, Centro, Vitória/ES, até o dia 19/12/2025, das

08:30 às 12:30 / 13:30 às 16:30 horas, munido(a) dos documentos, originais e cópias,

elencados no item 19.9 do edital, sob pena de perda do direito de contratação.

Vitória, 12 de dezembro de 2025.

Wilton José Patrício

Conselheiro Presidente do Coren-ES

Decisão Coren-ES nº 01/2024

Sede - Rua Alberto de Oliveira Santos, 42, Sala 1116 - Ed. AMES - Vitória-ES - 29010-901 - Tel.: (27) 3223-7768 / 3222-2930

Subseção São Mateus — Rua João Bento Silvares, 214, loja 03, Centro — 29.930-020 - Tel.: (27) 3763-1447

Subseção Cachoeiro de Itapemirim — Pç Jerônymo Monteiro, 67, sl 403 — Ed Max — Centro —.29.300-170 - Tel.: (28) 3522-4823

Subseção Colatina — Av. Getúlio Vargas, 500, sl 605 — Centro — 29.700-010 — Tel.: (27) 3721-5802

Subseção Linhares - Rua Capitão José Maria, 1475, sl 201 - Centro, Linhares/Espirito Santo - CEP: 29.900-173. Telefone: (27) 3371-7453

Site: www.coren-es.org.br - E-mail: coren-es@coren-es.org.br - CNPJ 08.332.733/0001-35